
患者様ヘ

「レビトラh」についてのお

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社、勃起不全治療剤「レビトラ①錠」につきまして、ドイツにおける

製剤の生産及び輸入が遅れ、供給を一時停止させて頂くこととなりました。

再度の供給一時停上で患者様に多大なじさ配、ご迷惑をおかけいたしますことを

深くお詫び申し上げます。

製薬会社の使命である製品の安定供給に支障をきたしてしまいましたことを

重ねて深く陳謝すると共に、安定供給のできる体制づくりを行ってまいります。

これらの事情をご賢察頂き、何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

ノ

(201903)LE1100(HH/HH)
PP―LEV―JP-0094-05-03

謹白

バイエル薬品株式会社

動 ~ド
LEⅥ 90602


